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HENKILÖSTÖN SIIRTOSOPIMUS 
 
 
1. Sopimusosapuolet 
 
Rauman kaupunki  Säkylän kunta 
Y-tunnus 0138780-9  Y-tunnus 0139937-5 
Kanalinranta 3, PL 41  Rantatie 268 
 
26101 Rauma                                         27800 Säkylä   
   
 
 
2. Sopimuksen tarkoitus 
 
Sopijapuolet sopivat tällä sopimuksella Rauman kaupungin ympäristöterveydenhuollon henkilöstön 
siirtämisestä Säkylän kunnalle. Henkilöstön siirtäminen liittyy ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alueen perustamiseen. Yhteistoimintaa koskevan sopimuksen mukaisesti Säkylän 
kunta huolehtii 1.1.2023 alkaen ympäristöterveydenhuollon tehtävien järjestämisestä myös 
Rauman kaupungin alueella. 

Rauman kaupunki ja Säkylän kunta sopivat tällä sopimuksella seuraavaa: 
 
 
3. Siirtyvä henkilöstö  
 
Rauman ympäristöterveydenhuollon viroissa ja toimessa 31.12.2022 oleva henkilöstö siirtyy 
ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueesta annetun lain (410/2009) 7 §:n mukaisesti 
liikkeenluovutusperiaatteella Säkylän kuntaan perustettaviin virkoihin ja toimeen. 
Liikkeenluovutuksesta säädetään työsopimuslain (2001/55) 1 luvun 10 §:ssä sekä kunnan ja 
hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain (2003/304) 25 §:ssä.  
 
Siirtyvä henkilöstö on lueteltu yhteistoimintaa koskevassa sopimuksessa sekä tämän sopimuksen 
kohdassa 11. Jos sopimuksen kohdassa 11 mainittu viran tai toimen haltija vaihtuu tämän 
sopimuksen hyväksymisen jälkeen, koskee sopimus kyseisen viran tai toimen uutta haltijaa. 
Rauman kaupunki ei sitoudu siihen, että luovutushetkellä viroissa ja toimessa työskentelevät 
liitteessä mainitut henkilöt tai että kyseiset vakanssit ovat täytettyinä liikkeenluovutushetkellä.  
 
Ympäristöterveydenhuollossa määräaikaisessa palvelussuhteessa olevat työntekijät siirtyvät 
Säkylän kunnan palvelukseen määräajan päättymiseen saakka samoin periaattein kuin virkojen tai 
toimen vakituiset haltijat.  
 
 
 
 



 
 
4. Siirtymisen ajankohta ja vastuun siirtyminen 
 
Kohdassa 3 tarkoitetut henkilöt siirtyvät Säkylän kunnan palvelukseen 1.1.2023 alkaen. 
 
Rauman kaupungilla ei ole tiedossa mitään kyseisiin palvelussuhteisiin liittyviä riitaisuuksia tai 
epäselvyyksiä, jotka voisivat aiheuttaa Säkylän kunnalle haittaa tai ennakoimattomia vastuita. 
Mikäli tällaisia vastuita myöhemmin kuitenkin ilmenee, vastaa Rauman kaupunki niistä siltä osin 
kuin vastuun peruste on syntynyt ennen 1.1.2023. 
 
 
5. Sovellettava työehtosopimus ja yhteistoimintamenettely 
 
Siirtyvän henkilöstön virkamääräykset ja työsopimus ovat kirjallisia, ja jäljennökset niistä 
toimitetaan Säkylän kunnalle. Siirtyvän henkilöstön palvelussuhteiden ehdot ovat määräytyneet 
kyseisiin tehtäviin sovellettavan kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Paikallisesti 
on sovittu, että eläinlääkäripäivystyksestä maksetaan virkaehtosopimuksen mukainen 
päivystyskorvaus kaksinkertaisena ja että kunnaneläinlääkärille eläinsuojelu- ja eläintautivalvonnan 
virkatehtävistä maksettava korvaus on 50 €/h. Ehtoihin ei sisälly poikkeuksellisia ehtoja tai etuuksia 
eikä palvelussuhteisiin ole sovellettu paikallisia virka- tai työehtosopimuksia edellä mainittuja 
paikallisia sopimuksia lukuun ottamatta.  
 
Rauman kaupunki ei ole lomauttanut tai irtisanonut ympäristöterveydenhuollon henkilöstöä 
taloudellisella tai tuotannollisella perusteella tai muuten päättänyt palvelussuhteita siten, että 
Säkylän kunnalle voisi muodostua takaisinottovelvollisuus.  
 
Rauman kaupunki on huolehtinut työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoimintamenettelystä, 
jossa siirtyvälle henkilöstölle on selvitetty siirtymisen vaikutukset heidän työ- ja virkasuhteisiinsa 
siten kuin laki työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnissa edellyttää.  
 
 
6. Tehtävänimikkeet 
 
Liikkeenluovutuksen yhteydessä 1.1.2023 siirtyvä henkilöstö siirtyy nykyistä vastaaviin tehtäviin 
vähintään entisin palkkaeduin.  
 
Yhden Raumalta siirtyvän työntekijän tehtävänimike tulee liikkeenluovutuksessa muuttumaan. 
Nimikemuutoksen tarkoituksena on yhteistoiminta-alueen henkilöstön tehtävänimikkeiden 
yhdenmukaistaminen.  
 
 
7. Palkkaus ja vuosilomat 
 
Rauman kaupunki ja Säkylän kunta vastaavat työ- tai virkasuhteesta johtuvista saatavista 
liikkeenluovutuksen periaatteiden mukaisesti yhteisvastuullisesti. Sopimusosapuolten välisessä 
sopimussuhteessa vastuu jaetaan siten, että Rauman kaupunki vastaa kaikista siirtyvän 
henkilöstön palvelussuhteisiin liittyvistä velvoitteista, jotka kohdistuvat siirtopäivää edeltävään 
aikaan mukaan lukien vuosilomalaista johtuvat velvoitteet sekä meneillään olevalta 
lomanmääräytymisvuodelta siirtopäivään mennessä kertyneen lomarahan, jonka maksamisesta 
huolehtii Säkylän kunta.  
 
 
 
 



 
Pitämättömät 1.1.2023 mennessä kertyneet vuosilomat, säästövapaat ja päivystysvapaapäivät 
siirtyvät pidettäviksi myöhemmin erikseen määrättävänä ajankohtana Säkylän kunnan 
palveluksessa. Rauman kaupunki suorittaa Säkylän kunnalle 31.1.2023 mennessä korvauksen 
niistä vuosilomapäivistä, säästövapaapäivistä ja muista palkallisista vapaapäivistä sekä 
lomarahasta, jotka on ansaittu Rauman kaupungin palveluksessa, mutta tulevat pidettäväksi tai 
maksettavaksi Säkylän kunnan palveluksessa. Rauman kaupunki toimittaa 31.1.2023 mennessä 
Säkylän kunnalle laskelman siirtyneen henkilön tässä kohdassa tarkoitettujen korvausten 
perusteista.  
 
 
8. Eläke-edut 
 
Eläke-edut pysyvät samoina kuin Rauman kaupungin palveluksessa, määräytyen julkisten alojen 
eläkelain (81/2016) mukaan.  
 
 
9. Erimielisyyksien ratkaisu 
 
Tästä sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti neuvottelemalla. 
Ellei neuvotteluratkaisuun päästä, ratkaistaan erimielisyydet Satakunnan käräjäoikeudessa. 
 
 
10. Sopimuksen voimaantulo 
 
Tämä sopimus tulee voimaan, kun Euran, Huittisten, Kokemäen, Rauman ja Säkylän 
ympäristöterveydenhuollon palvelujen järjestämistä koskeva sopimus allekirjoitetaan. 
 
 
11. Henkilöstöluettelo 
 
 
Virkasuhteiset työntekijät: 
 
ympäristöterveydenhuollon johtaja Laitala Tiina 

kunnaneläinlääkäri  Artukka Sanna-Mari 

kunnaneläinlääkäri  Laeslahti Minna 

kunnaneläinlääkäri  Nevanpää Mari 

kunnaneläinlääkäri  Sjölund Anne-Mari 

valvontaeläinlääkäri  Kotilainen Tia 

terveystarkastaja  Aro Jonna 

terveystarkastaja  Koskinen Meri 

terveystarkastaja  Stål Säde 

terveystarkastaja  Syngelmä Sari 

terveystarkastaja  Untila Anni-Kaisu 

terveystarkastaja  Välttilä Ville  

 
Työsuhteinen työntekijä: 
 
toimistosihteeri  Aikko Sari 


